[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE – PIAUÍFls._________
Ass.________
Fls._________

Ass.________

AV. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 – Bairro Nova Corrente
Fone: 89-3573-1285 – CEP 64980-000 - Corrente – Piauí
CNPJ 06.554.257/0001-71
[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE Nº 012/2017-TP-CLP
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2017

CONTRATANTE: Município de Corrente– Piauí/Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEMINFRA.
CONTRATADA: CLH CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA – ME (CLH CONSTRUÇÕES), empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 11.145.704/0001-79.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de perfuração de poços tubulares.
RECURSOS FINANCEIROS: Orçamento Geral do Município/FPM/ISS/ICMS/OUTROS para o exercício financeiro de 2017, no elemento de despesa 449051 – Obras e Instalações.
VALOR TOTAL: R$ 471.726,22 (quatrocentos e setenta e um mil, setecentos e vinte e seis reais e vinte e dois centavos).
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2017, podendo ainda ser prorrogado nos termos da lei.
DATA DA ASSINATURA: 25/08/2017.
SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE: João Vitor Rocha Azevedo.
CONTRATADO: Max Luan José Souza.

image1.jpeg